

TILL ER ALLA GODA SVENSKA MEDBORGARE

Det viktigaste i en demokrati är tillit och sanningen

Sveriges Regering, Sveriges riksdag, Socialstyrelsen, SBU, Läke­medelsverket, REGION VÄSTERNORRLAND, Sundsvalls kommun, UPPSALA UNIVERSITET, KUNGLIGA VETENSKAPS AKADEMIN, SVT/SR och alla Sveriges landsting/regioner, särskilt riktat till alla proffspolitiker/politiker i fullmäktige i alla landsting/regioner, får del av denna skrivelse

Denna skrivelse ska i laga ordning registreras av registrator hos alla makt- och myndighetsutövare som får del av denna kommunicerade skrivelse, **begär dagboksblad** med vändande e-post

2020-08-21

Bästa Stefan Löfven, minister Lena Hallengren, regeringen, riksdagen, socialstyrelsen, folkhälsomyndigheten, Sveriges alla regioner(fd landsting), SVT/SR och riksmidia, förhoppningsvis förstår ni alla att er främsta uppgift är att tjäna och betjäna nationen Sveriges medborgare/era uppdragsgivare!

DEM ÄGER PATENT PÅ SANNINGEN OCH VERKLIGHETEN?

Är det Sveriges Regering, riksdagen, socialstyrelsen, folkhälsomyndigheten, Sveriges alla regioner(fd landsting), alla UTAN PERSONLIGT ANSVAR, SVT/SR och riksmidia?

Sanningen och verkligheten kommer uppenbart inte ut via dessa ovan omnämnda, en superkorrupt KLAN som uppenbart tillsamman gjort allt för att säkerställa WHO:s budskap om pandemin/plandemin Covid-19!

Den superkorrupta Globalistiska världen/agendan som uppenbart Sverige är en del av/i, ett fullständigt vansinne mot mänskligheten.

Därtill UTAN PERSONLIGT ANSVAR hos SVERIGES politiker och tjänstemän/kvinnor inom stat, regioner(fd landsting) och kommuner(säkerställt av Sveriges Regering och riksdag utan allmänhetens/folkligt stöd för detta fullständiga vansinne UTAN PERSONLIGT ANSVAR).

Se denna videointervju om 17 min. och 26 sekunder och sprid den vidare om bl.a. VACCIN VANSINNET, SKOLMEDICIN VANSINNET, Bill Gates med flera, som SVT/SR och riksmidia förmodligen kommer undanhålla nationen Sveriges medborgare och skattebetalare, citat

Exclusive Interview: Ben Swann and Plandemic Creator

Mikki

Aug 20, 2020

Slut citat

<https://www.ise.media/video/exclusive-interview-ben-swann-and-plandemic-creator-mikki-willis-24.html>

Se också denna mycket viktiga videointervju med Ben Swan och sprid vidare i alla dina nätverk

Citat

Ben Swann: The Truth Is Being Systematically Erased

Journalist Ben Swann joins us for a discussion about his new media venture Ise.media, the censorship of independent media, the future of vaccine mandates, and his censorship by CBS News.

Slut citat

Se videointervjun om ca 34 minuter

<https://www.youtube.com/watch?v=a8OLYRzatNM>

Du finner Ben Swann på You Tube här, massor att se!

<https://www.youtube.com/c/BenSwann/videos>

Dr. Mercola delger World Wide 2020-08-21 citat

How Bill Gates Controls COVID-19 and Global Food Supply

From becoming the largest funder of the World Health Organization to the unelected COVID-19 health czar, Gates holds tremendous power and influence around the world. Just how has he been able to leverage this over global food and agriculture policy?

Slut citat

Läs mera och sprid vidare i alla dina nätverk för detta kommer du förmodligen undanhållas av SVT/SR, riksmidia, Sveriges Regering, riksdagen och alla UTAN PERSONLIGT ANSVAR, dvs. de som har den sammantagna makten över skattemiljarderna i Sverige.

https://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2020/08/21/food-and-agriculture-policy-bill-gates-foundation.aspx?cid_source=dnl&cid_medium=email&cid_content=art1ReadMore&cid=20200821Z2&mid=DM627907&id=945100738

MÅSTE SES

Plandemic - Who is Bill Gates and what eruption has he caused

<https://www.brighteon.com/6be87363-f953-425f-bed5-c515739fb3c4>

The Ultimate Goal Is To Control Us Through Vaccines

<https://www.brighteon.com/9f54aec7-598c-49ae-a761-1aa7d38cad01>

FÖLJ PENGARNA! Kommer SVT/SR och riksmidia delge svenska folket om detta? Förmodligen inte, och därmed konstateras att dessa uppenbart har en annan agenda som inte är för/värnar om mänskligheten och Sveriges nations medborgare.

Lars Bern delger 2020-08-20, citat

Coronapandemins vinnare

Väldigt mycket tyder på att de drastiska åtgärder som har satts in runt om i världen med anledning av spridningen av det nya SARS-CoV-2-viruset, blivit starkt underblåsta av stora ekonomiska intressen inom bl.a. det medicinindustriella komplexet (MIC).

Eftersom detta virus är nytt i vår miljö har det fått global spridning och klassats av WHO som en pandemi, ett WHO som är en viktig del av MIC.

Nu ett halvår efter den stora smittvågen när man kan överblicka effekterna, kan vi konstatera att viruset inte är så mycket värre än ett vanligt säsongsinfluensavirus.

När man summerar året 2020 är det inte uteslutet att dödligheten i många länder kommer att visa sig ha legat på en normal till lätt förhöjd nivå.

Den som på senare år följt hur MIC agerat har anledning misstänka att man där inväntat en sådan här ny virusstam som ju dyker upp med viss regelbundenhet, som förevändning **för att dra igång en skrämsekampanj.**

Redan 2009 försökte man piska upp en global masshysteri runt den s.k. Svininfluensan, men det lyckades inte helt även om man lyckades trycka ut ganska stora mängder vaccin då.

Ett vaccin som av allt att döma inte behövdes och som orsakade svåra biverkningar hos många vaccinerade. Med SARS-CoV-2 har man lyckats bättre och fått en stor del av världen att stänga ner delar av sina samhällen i avvaktan på vacciner.

Just nu pågår omfattande intrigerande för att hinna få ut mycket stora mängder vacciner innan pandemin klingar av. Detta gör man genom att bl.a. på många håll blockera uppenbara botemedel mot Covid-19 som t.ex. hydroxyklorokin.

Man blev helt desperata när Donald Trump nämnde det som ett fungerande botemedel och profylax.

I blockeringen har monopolmedierna och de stora webbföretagen (Facebook, Youtube m.fl.) medverkat genom att censurera uppgifter från läkare hur de relativt enkelt stoppat Covid-19 sjukligheten med billiga metoder.

Det som hägrar för MIC är en vaccinmarknad värd tusentals miljarder kronor och den får inte riskeras. För det är man beredd att med öppna ögon låta hundratusentals dö helt i onödan.

Slut citat

Läs hela artikeln och sprid vidare i alla dina nätverk

<https://anthropocene.live/2020/08/20/coronapandemins-vinnare/>

Dr. Mercola delger World Wide, citat

Swiss Protocol for COVID - Quercetin and Zinc

Swiss Policy Research recommends a protocol of quercetin and zinc, along with other common medications, for early treatment of COVID-19.

Quercetin may be used in addition to or as a replacement for hydroxychloroquine if there are no contraindications.

Slut citat

Läs hela artikeln och sprid vidare i alla dina nätverk

https://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2020/08/20/swiss-protocol-for-covid-quercetin-and-zinc.aspx?cid_source=dnl&cid_medium=email&cid_content=art2HL&cid=20200820Z2&mid=DM627866&rid=944328749

Mike Adams, Natural News, delger World Wide, citat

Plandemic II: inDOCTORnation film released – here are the most damning outtakes that expose the criminal fraud of Fauci, the WHO and the CDC

Slut citat

Läs hela artikeln och se videos och sprid vidare i alla dina nätverk

<https://www.naturalnews.com/2020-08-19-plandemic-ii-indoctrination-film-released-covid-19.html>

Se dokumentären Plandemic II: Indoctrination (FULL MOVIE) och sprid vidare i alla dina nätverk

<https://www.brighteon.com/d6412bff-0421-4190-a7bf-3e5e1f52559d>

Citerar lösryckta delar ur artikel som är av stort allmänt intresse, citat

Hydroxiklorokin: Den förbjudna medicinen mot Covid 19

Jag saknar all medicinsk bakgrund och i likhet med de flesta hämtar jag min information från både mainstream och alternativa kanaler.

Jag försvarar inte Hydroxiklorokin i sig. Jag bara önskar att svenska läkare visar lite mer nyfikenhet på lösningar som fungerat och som inte skulle kosta patienterna eller staten något att använda och se själva om de fungerar eller inte, nu när de påstår att inget annat hjälper.

Eller väntar vi på Bill Gates "final solution"? Ja, det är just de ord som "filantropen" flinande använde när han skulle sälja sin vaccin till sju miljarder människor under en intervju!

Hydroxiklorokin är en medicin som använts i 70 år mot malaria med stora framgångar. Få kända bieffekter om hjärtat är i god kondition. Saknar patent och kostar bara 100 riksdaler för en kur.

De flesta patienter som förskrevs Hydroxiklorokin återfick hälsan inom tio dagar. Den har använts över stora delar av Asien och Afrika med stor framgång. Antalet döda i Kina har stoppats tack vare den och liknande preparat. Senegal, Tunisien och Marocko har respektive haft 50, 100 och 350 dödsfall hittills.

I södra Frankrike har den folkkäre professorn och virologen Didier Raoult, som styr ett av världens viktigaste forskningscentra i Marseille med 300 forskare och läkare, förespråkat användningen av Hydroxiklorokin.

Hans sjukhus tog hand om 4 tusen patienter och med få antal döda jämfört med Paris och andra hårt drabbade områden i Frankrike där medicinen inte förskrevs av läkarna.

Didier Raoult får stöd från ett stort antal kända auktoriteter i landet, trots rabiata angrepp från mainstream journalister och läkare i tidningar och på teve.

Man försöker genom The Lancet diskreditera Hydroxiklorokinet men studiet visar sig vara ett falsarium. Tre av de fyra som undertecknat det hoppar av.

Didier Raoult går med på att utfrågas av franska senaten. I över tre timmar ger han svar på tal och lämnar intet osagt, till panelens tydliga förtjusning och beundran. Didier Raoult är både en skarp vetenskapsman och en humanist, en analytiker med hjärta.

Försöken att misskreditera honom slår tillbaka varje gång och han bara vinner i popularitet. Även Trump säger sig ha använt medicinen och rekommenderar den. Är det därför den har blivit förbjuden i Sverige? "Trumpmedicinen"!?! Är vi på den nivå?

Professor och Nobelpristagaren Luc Montagnier hittar spår av HIV-sekvenser i coronavirusets DNA, alltså man-made. Den kände schweiziske medicinantropologen Jean-Dominique Michel lägger ut texten om pandemin och hysterin i intervjuer som får miljoner tittare.

Professor Christian Perronne lägger sig i och försvarar både Montagnier och Raoult i en nytrogen bok som ventileras på samtliga kanaler, mainstream och alternativa.

Debatten är så levande i den fransktalande världen, motståndet mot Big Pharma kompakt men trots det ser staten till att förbjuda Hydroxiklorokinet.

Dock kan de inte tvinga professor Raoult att inte skriva ut medicinen till sina patienter, eller president Macron från att besöka den legendariske professorn på sin arbetsplats i Marseille!

Big Pharma har inte lyckats underkuva södra Frankrike, tack vare professor Didier Raoult som idag har förklarats hjälte av det franska folket, men skurk och opålitlig forskare av etablissemangets megafoner. Dock talar alla siffror och fakta för Raoult och Hydroxiklorokinet. Även det låga priset och det faktum att ingen annan medicin har lyckats bättre.

Är det just därför det förbjuds i Sverige?

En annan obeprövad medicin som lär kosta 300 gånger mer (!) än Hydroxiklorokin har nu lanserats av Gilead. Ja, kuren går på ca 30 tusen kronor, och hittills verkar de första försöken föga lovande. Medicinen slog hårt på njurarna och 2 av de 5 första patienterna som fick denna behandling blev tvungna att gå i dialys. Men Big Pharma är panikslagen. De är beredda att försöka vad som helst bara de får sälja sina dyra lösningar. En patentlös medicin är det absolut förbjudet att föra på tal.

Mikael Nordfors, en svensk läkare känd för sin vaccinkritik, gick ut på Youtube nyligen och berättade om Hydroxiklorokin och dess framgångar runt om i världen. Han anmäldes till landets hälsoauktoritet och riskerar nu att bli av med sin läkarlegitimation.

”Att frånta honom rätten att praktisera av en sådan anledning är en absurd och kriminell handling”, säger min juristvän i Frankrike. Nordfors å sin sida talar om ”flagrant brott mot yttrandefrihet”.

Ja, tänk så många människor som hade kunnat räddas i Sverige om Hydroxiklorokin använts i rätt tid och på rätt sätt. Läkarna vågar förstås inte yttra ett ord nu när de ser vad som händer med deras frispråkiga kolleger.

Didier Raoult och hans kolleger utför en tyst revolution i det franska samhället.

För första gången vågar toppfigurer, internationellt erkända och hyllade inom den medicinska forskningen, att motsäga de finansiella krav som styr all vård i den rika världen, att ställa sig på folkets sida, inte på de multinationella intressenas.

I Tyskland (The COVID-19 Extra-Parliamentary Inquiry Committee) och i Spanien (Médicos por la verdad) har tusentals läkare redan börjat organisera sig för att avslöja hur "pandemin" utnyttjas politiskt av regeringar och Big Pharma hand i hand.

När ser vi en svensk auktoritet göra det? Kommer svenska folket någonsin att vakna? Inte så länge journalister, forskare och läkare vägrar ta bladet från munnen.

Slut citat

LÄS HELA ARTIKELN och sprid vidare i alla dina nätverk

<https://bahari.blogg.se/2020/july/marockanska-dagboken-4-det-forbjudna-ordet.html>

SVERIGES REGERING BÖR AVGÅ MED OMEDELBAR VERKAN

Sveriges riksdag bör med omedelbar verkan instifta om att UTAN PERSONLIGT ANSVAR ska förpassas till soptippen.

Sveriges riksdag bör med omedelbar verkan säkerställa att FÖRFATTNINGSDOMSTOL säkerställs.

VARFÖR BESKYDDAS DEPOPULATIONS AGENDAN AV SVERIGES REGERING, RIKSDAGEN, SOCIALSTYRELSEN, FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN (ALLA UTAN PERSONLIGT ANSVAR), SVT/SR OCH RIKSMEDIA?

**STÄLL DIG FRÅGAN OM VARFÖR SITTANDE REGERING I
SVERIGE INTE SÄKERSTÄLLT ATT I SNABB LAGSTIFTNING,**

SOM MED DET SAMHÄLLSFARLIGA CORONAVIRUSET, SÄKERSTÄLLT
ATT UTAN PERSONLIGT ANSVAR UPPHÖR LIKA SNABBT SOM
LAGSTIFTNINGEN OM DET SAMHÄLLSFARLIGA CORONAVIRUSET
TILLKOM?

Kom särskilt ihåg

GLOBALISTERNA MOT MÄNSKLIGHETEN

AV MÄNNISKA PRODUCERAT DÖDLIGT BIOVAPEN MOT MÄNSKLIGHETEN
ÄR ORSAKEN TILL ATT WHO FÖRKLARADE CORONAVIRUS PANDEMI

**Skolmedicinen EN SKADAR OCH DÖDAR VERKSAMHET=
folkrättsbrott mot mänskligheten och NATIONEN SVERIGES
MEDBORGARE**

ALLA UTAN PERSONLIGT ANSVAR

**DE SAMHÄLLSFARLIGAS KLAN, EN MAFFIA UTAN PERSONLIGT
ANSVAR, ÄR ETT ENORMT HOT MOT NATIONEN SVERIGES
MEDBORGARES LIV, HÄLSA OCH FRAMTIDA LIVSKVALITET**

**DE STÖRSTA HOTET MOT NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE,
DEMOKRATIN OCH RÄTTSSÄKERHETEN ÄR DE MYCKET
SAMHÄLLSFARLIGA I SVERIGES REGERING, SVERIGES RIKSDAG, SVERIGES
ALLA REGIONER OCH DERAS MEDLÖPARE TJÄNSTEMÄN/TJÄNSTEKVINNOR
INOM STAT, REGIONER OCH KOMMUNER**

**Det krävs uppenbart ett ENORMT FOLKUPPROR FRÅN NATIONEN SVERIGES
MEDBORGARE MED FULLSTÄNDIGT PERSONLIGT ANSVAR FÖR ATT VÄRNA
DEMOKRATIN OCH RÄTTSSÄKERHETEN**

**Det viktigaste i en demokrati är tillit och sanningen
VÄLKOMMEN TILL DET SUPERKORRUPTA SVERIGE UTAN
PERSONLIGT ANSVAR**

Syltryggarnas paradiset

Enormt många svenska medborgare är uppenbart missnöjda i Sverige. Våldigt många har drabbats, bevisligen, och enormt många är såklart oroliga för sina nära och kära.

Sprid mycket gärna vidare i dina nätverk om du värnar demokrati, rättssäkerhet och de grundläggande mänskliga rättigheterna, för du kommer förmodligen inte få läsa eller höra om detta genom svensk main stream media eller av någon inom Sveriges Regering eller Sveriges riksdag, **vi utgår från det tills motsatsen är bevisad**

Undertecknad har för tydlighetens skull inga bindningar till någon annan gruppering, jag representerar endast mig själv och möjligen ett stort antal åldringar vilkas hälsa jag värnar framför allt annat.

Hälsar den goda medmänniskan med ljusa krafter

Ulf Bittner

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU

<http://eueshealthcare.bloggproffs.se/>

SVERIGE GRANSKAS

<https://soundcloud.com/ulf-bittner>

Sweden

e-post voulf56@gmail.com

e-post eueshealthcare@gmail.com

telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59)

SKYPE nr voulf56